Приказ

по МКУ ОУФ – ФО администрации Парабельского района Томской области

№  37 от 30 декабря 2013 года
с. Парабель

В целях реализации возложенных полномочий по осуществлению финансового контроля за использованием средств бюджета Муниципального образования «Парабельский район», на основании ст.48 Положения «О бюджетном процессе в  муниципальном образовании Парабельский  район, в соответствии с Положением о Муниципальном казенном учреждении Органе управления финансами – Финансовом отделе администрации Парабельского района Томской области, Положением о порядке проведения ревизий (проверок) Муниципальным казенным учреждением Органом управления финансами – Финансовым отделом администрации Парабельского района Томской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемый План проведения проверок Муниципальным казенным учреждением Органом управления  финансами – Финансовым отделом администрации Парабельского района Томской области при осуществлении финансового контроля за использованием средств бюджета Муниципального образования Парабельский район на 2014 год.

            2. Контроль за  исполнением  настоящего приказа  возложить на заместителя руководителя  МКУ ОУФ – ФО администрации Парабельского района   Бесчасткину Н.И.

Руководитель МКУ ОУФ – ФО администрации

Парабельского района Томской области

Т.М. Шибаева

С приказом ознакомлены:

Приложение

к приказу МКУ ОУФ – ФО

администрации Парабельского района

Томской области

От  30.12.2013 года №  37

ПЛАН

проведения проверок Муниципальным казенным учреждением Органом управления финансами – Финансовым отделом администрации Парабельского района Томской области при осуществлении финансового контроля за использованием средств бюджета МО «Парабельский район» на 2014 год.

	№ п/п
	Учреждение
	Тема проверки
	Срок исполнения

	1
	Нарымское сельское поселение
	Проверка правильности начисления заработной платы: 1) лиц, замещающих должности муниципальной службы, а также лиц, замещающих должности муниципальной службы в 2013 году; 2) техническим работникам и обслуживающего персонала исполнительного органа местного самоуправления в 2013 году.
	Февраль

	2
	Парабельское сельское поселение
	Проверка правильности начисления заработной платы: 1) лиц, замещающих должности муниципальной службы, а также лиц, замещающих должности муниципальной службы в 2013 году; 2) техническим работникам и обслуживающего персонала исполнительного органа местного самоуправления в 2013 году.
	Май

	3
	Новосельцевское сельское поселение
	Проверка состояния бюджетного и бухгалтерского учета, целевого и эффективного использования бюджетных средств в 2013 году
	Июнь

	4
	Старицинское сельское поселение
	Проверка правильности начисления заработной платы: 1) лиц, замещающих должности муниципальной службы, а также лиц, замещающих должности муниципальной службы в 2013 году; 2) техническим работникам и обслуживающего персонала исполнительного органа местного самоуправления в 2013 году.
	Июль

	5
	Заводское сельское поселение
	Проверка состояния бюджетного и бухгалтерского учета, целевого и эффективного использования бюджетных средств в 2013 году
	Сентябрь